*) Toto hoc curvarum confocalium systemate $n = 1$ puncta duplia inveniuntur, quorum centrum gravitatis idem est, quod n focorum, radices aequationis $\frac{1}{x - b_0} + \dots + \frac{1}{x - b_{m-1}} = 0$. Lineae has curvas sub angulis rectis secantes ab Ill. Gauss consideratae sunt. (Tom III, pag. 27.)

Iam denotante ϱ radium convergentiae seriei $\sum_0^\infty \frac{c_r}{y^{r+1}}$, series $\sum_0^\infty \frac{c_r}{P_{r+1}(y)}$ convergit extra $C(\varrho)$, divergit intra. In punctis $b_0, b_1 \dots b_{m-1}$ quomodo se habeat, ex indole functionis repraesentatae facilius, quam ex lege coefficientium colligitur. Si a unum ex punctis $a_0, a_1 \dots$ est, extra $C(\varrho)$ situm, quod in serie $a_0, a_1 \dots k$ vicibus reperitur, series $\sum_0^\infty \frac{c_r (y - a)^k}{P_{r+1}(y)}$ circa punctum a finita et continua est. Itaque $\sum_0^\infty \frac{c_r}{P_{r+1}(y)}$ sive finita, sive infinita est, ad iustum functionis repraesentatae valorem convergit.

§ 5.

Functio $f(y)$ extra curvam $C(\varrho)$ characterem functionis rationalis habeat, valoremque finitum servet, et in infinito evanescat. Variabilis y extra curvam $C(\varrho)$ iaceat, punctum x lineam $C(\varrho')$ percurrat [$\varrho < \varrho' < \varphi(y)$], quae punctum infinitum sensu positivo circumpleteatur. Est

$$f(y) = \sum_0^{n-1} \frac{c_r}{P_{r+1}(y)} + \frac{1}{2\pi i} \int \frac{f(x) dx}{y - x} \cdot \frac{P_n(x)}{P_n(y)}$$

si ponitur

$$c_r = \frac{1}{2\pi i} \int f(x) P_r(x) dx$$

Et quoniam $\frac{P_n(x)}{P_n(y)}$ crescente n in infinitum decrescit est

$$f(y) = \sum_0^\infty \frac{c_r}{P_{r+1}(y)}$$

quae series extra $C(\varrho)$ certe convergit. E. g., si $\varphi(x) < \varphi(y)$ est, fit

$$\frac{1}{y - x} = \sum_0^\infty \frac{P_r(x)}{P_{r+1}(y)}$$

Addi potest harum evolutionum coefficientes prorsus determinatos esse. Nam si series non ubique divergens

$\sum_{r=0}^{\infty} \frac{c_r}{P_{r+1}(y)}$ identice evanescit, certe punctum infinitum intra limites convergentiae iacet. Multiplicando igitur per y et ponendo $y = \infty$ invenitur $c_0 = 0$ etc. Iam series $\sum_{r=0}^{\infty} \frac{c_r}{P_{r+1}(y)}$, si extra curvam $C(\varrho)$ convergit, extra quam ex punctis $a_0, a_1 \dots$ iacent $a_\alpha, a_\beta \dots$, reprezentat functionem charactere rationalis praeditam, quae extra lineam $C(\varrho)$ non nisi in punctis $a_\alpha, a_\beta \dots$ infinite magna certi ordinis fieri potest. Itaque si $f(y)$ in curva $C(\varrho)$ aut functionis rationalis characterem servare desinit, aut in puncto a , quod inter $a_0, a_1 \dots$ minus quam k vicibus invenitur, k ti ordinis infinite magna evadit, seriei $\sum_{r=0}^{\infty} \frac{c_r}{P_{r+1}(y)}$ convergentia latius patere nequit. Si autem a inter $a_0, a_1 \dots$ non minus, quam k vicibus reperitur, dico seriem $\sum_{r=0}^{\infty} \frac{c_r}{P_{r+1}(y)}$ aliis punctis non impedientibus ultra curvam $C(\varrho)$ convergere. Est enim